Sig+num Bartholomei Segura, prioris dicti prioratus de Cubellis, qui predictis per dictum domi-
num priorem dicti monasterii Sancte Eulalie factis, ut dictum est, consentio intus operatorium 
scribanie mei notarii infrascripti, situm in platea Sancti Iacobi dicte civitatis,356 decima die iamdic-
ti mensis madii, anno predicto, presentibus testibus: venerabili Bernardo de Speluncis, notario 
et scriba honorabilis Concilii civitatis Barchinone, et Matheo de Theseracho, notario Barchinone.

350. fratris interlineat escrit sobre fcta ratllat.
351. conventualium interlineat escrit sobre conventus ratllat.
352. nona die ... Barchinone escrit al marge esquerre.
353. Segueix ratllat et Bartholomei Segura prioris dicti prioratus de Cubellis.
354. Segueix ratllat iamdictum.
355. Segueix ratllat eadem.
356. situm … civitatis interlineat.
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6

1422 maig 12. Església de Santa Anna, Barcelona

Mateu Ferran, canonge jerosolimità, prior del monestir de Santa Anna de l’orde del Sant Sepulcre, accepta 
i es compromet a complir els capítols signats pel seu predecessor Joan Prats. Ramon de Casanova, prior del 
monestir de Santa Eulàlia del Camp, que es troba en la plaça de Santa Anna, i també les religioses de Sant 
Pere Màrtir, de l’orde de les Predicadores o Predicadoresses. Mateu Ferran lloa, aprova, ratifica, signa els 
capítols i promet al prior de Santa Eulàlia del Camp i a les monges de Sant Pere Màrtir, que observarà el 
contingut dels capítols. Obliga els béns del seu monestir. Els frares del convent donen llur assentiment.

In nomine Domini, amen. Universis et singulis presentis seriem inspecturis pateat evidenter 
quod ego frater Matheus Ferdinandi, canonicus Iherosolimitanus, prior monasterii Sancte 
Anne civitatis Barchinone, ordinis Dominici Sepulchri, attendens quod inter venerabilem et 
religiosum fratrem Iohannem de Pratis, predecessorem meum in prioratu prefato, ex una, et 
venerabilem et religiosum Raymundum de Casanova, priorem monasterii Sancte Eulalie de 
Campo Barchinone, siti in platea Sancte Anne dicte civitatis, ordinis Sancti Augustini, ex altera, 
ac venerabiles et religiosas dominam Elicsendem Togores, priorissam, et sorores monasterii 
Sancti Petri Martiris, ordinis Predicatricum eiusdem civitatis Barchinone, ex alia partibus, cum 
publico instrumento inde facto et firmato in posse Gabrielis Canyelles, notarii infrascripti357 sub 
diversis kalendariis, quorum primum est vicesima prima die aprilis, anno a nativitate Domini 
Mº CCCCº XXIº, et ultimum est decima die madii eodem anno, facta fuerunt, firmata et iurata 
quedam capitula huiusmodi seriey: Per tal que la unió etcetera. Inserantur.